АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ШТАНИГУРТСКОЕ»
«ШТАНИГУРТ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04 декабря  2018 года                                                                                                     № 142
Об изменении адреса земельного участка
Рассмотрев заявление Глушковой Ирины Федоровны об изменении адреса земельного участка на территории муниципального образования «Штанигуртское», в соответствии с Уставом муниципального образования «Штанигуртское» и Положением о порядке присвоения адресов объектам недвижимости не территории муниципального образования «Штанигуртское», утвержденным постановлением Администрации муниципального образования «Штанигуртское» № 56 от 12.08.2015 года

Администрация муниципального образования «Штанигуртское»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

изменить адрес земельного участка с кадастровым номером 18:05:020007:392 общей площадью 408 кв.м., расположенного на территории муниципального образования «Штанигуртское»,  с адреса:

Удмуртская Республика Глазовский район, снт «Полянка», участок 357 на следующий адрес:

Российская Федерация, Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение «Штанигуртское», Полянка территория СНТ, ул. Тринадцатая, участок 357.
Глава муниципального

образования «Штанигуртское»

Н.Н. Семенова